白石市医師会学術講演会

謹啓

時下、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度下記の通り 「白石市医師会学術講演会」を実施させて頂く事となりました。

ご多用中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜ります様お願い申し上げます。

謹白

［日時] 2019年 9月 10日（火） -18: 00 ..........

［場所］ベネシアンホテル白石蔵王 ローズルーム
宮城県白石市旭町 l丁目 2番 1号 TEL:0224-25-3111

製品紹介 1s:oo,-...;
持続型赤血球造血刺激因子製剤ミルセラ注シリンジ

中外製薬株式会社

特別講演 18:30,,..,,,

『CKD重症化予防のコツ～専門医のいない地域でどう取り組むか～ 』

【座長】医療法人社団内方医院 院長佐藤秀一先生

【演者】東北大学大学院医学系研究科腎・高血圧・内分泌学分野

講師 長澤将先生

「日本医師会生涯教育講座」 (1.5単位）を申請中です。

くカリキュラムコード＞

11 : 予防と保健 64: 肉眼的血尿 66: 乏尿・尿閉

＊講演会終了後に情報交換会の場をご用意しております。

共催白石市医師会／中外製薬株式会社